Dodatek ¢. 3

ke smlouvé o dilo ¢islo smlouvy objednatele: 71/2014 - 537100 ze dne 29. 12. 2014, ¢islo smlouvy zhotovitele: 4/2015,

¢islo smlouvy generované Pobockou Piibram: 39-2015-537212

SMLUVNI STRANY:

Objednatel: Ceska republika - Statni pozemkovy tifad, Krajsky
pozemkovy ufad pro SttedoCesky kraj a hlavni mésto
Praha

zastoupeny: feditelem Krajského pozemkového uradu

Ing. Jifim Veselym
ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat: Ing. Jifi Vesely
v technickych zalezitostech opravnén jednat: XX XXX

Adresa: Postovni 4, 261 01 Ptibram V — Zdaboft
Tel: XXXXX

E-mail: XXXXX

ID DS: Z9per3

Bankovni spojeni: Cislo XXXXX

uctu: XXXXX

ICO: 01312774

DIC: neni platcem DPH

dale jen ,,objednatel*

Zhotovitel: AREA G.K. spol. sr.0., reprezentant
spole¢ného plnéni zdvazku dodavatelti
PROJEKCE & AREA G.K.

sidlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9

zastoupeny: . ) jednatelem Milanem Novym
ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat: v fijan Novy

technickych  zalezitostech oprdvnén jednat: ywyxxXx

Td./Fax: XXXXX
E-mail: XXXXX

ID DS S jyeméry
Bankovni spojeni: XXXXX
Cislo uétu: XXXXX
ICQ: 25094459
DIC: CZ25094459

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil C, vlozka
49143

Utedné opravnény k projektovani pozemkovych tiprav: XXXX

dale jen ,,zhotovitel“



v souladu s ustanovenim ¢l. XI. bodu 11.4. smlouvy o dilo ¢islo objednatele: 71/2014-537100 ze dne
29.12.2014, na zaklad¢ jednani ze dne 14. 12. 2016 mezi objednatelem a zpracovatelem a na zaklade
7adosti zhotovitele ze dne 11. 01. 2017, &. SPU 016035/2017 (v pomocné evidenci SPU, KPU pro
Stiedocesky kraj a hl. mésto Praha, Pobocky Pfibram pod ¢j. 16/2017), a na zakladé odsouhlaseného
postupu dle § 222 odst. 5 zakona €. 134/2016 Sb. o vetejnych zakazkach Krajskym pozemkovym
Gfadem pro Stfedodesky kraj a hl. mésto Praha ze dne 24. 02. 2017, &j. SPU 091404/2017 (v pomocné
evidenci SPU, KPU pro Stiedodesky kraj a hl. mésto Praha, Poboc¢ky Ptibram pod &j. 135/2017), se
smluvni strany dohodly na upravé - navyseni cen etapy 1.3. odst. 3 a na Upravé terminl ukonéeni etapy
1.6., etapy 1.7., etapy 2.1., etapy 2.2., etapy 2.3. a etapy 2.4. dle piilohy (pfiloha ¢. | - polozkovy vykaz
&innosti pro stanoveni nabidkové ceny- KoPU Kieni¢na a Hnévsin, |. &ast KoPU v k. . K¥eni¢na),
ktera je nedilnou soucasti tohoto dodatku ¢. 3 u vyse uvedené smlouvy a je pro katastralni uzemi
Kieni¢na.

Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo ¢islo objednatele: 71/2014 - 537100 ze dne 29. 12. 2014 zGstavaji v
platnosti v nezménéné podobé.

Nedilnou soucast tohoto dodatku tvoti ptiloha pro katastralni izemi Kteni¢na.

Tento dodatek je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, ve dvou vyhotovenich pro objednatele a ve dvou
vyhotovenich pro zhotovitele, pficemz kazdy z nich ma vahu originalu.

Dodatek nabyva tG¢innosti dnem podpisu smluvnimi stranami.

V Prazedne 2. 3. 2017 V Praze dne 2. 3. 2017
Zaobjednatele: Zazhotovitele:
Ing. Jifi Vesely, feditel Krajského Milan Novy, reprezentant spolecného
pozemkového tradu pro Stredocesky plnéni zavazku dodavatelii

kraj ahl. m. Praha PROJEKCE & AREA G. K.



Ptiloha &. 1 - PoloZkovy vykaz &innosti pro stanoveni nabidkové ceny - KoPU Kreniéna a Hnévsin

KoPU v k.4.

KRENICNA

|.C4st-

Hlavni fakturaéni celek/dil&i fakturaéni celek

MJ

Pocet MJ

Cena za MJ bez
DPH v K&

Cena bez DPH
celkem v K&

Termin ukonéeni ”

PFipravné prace

1,1

Vyhodnoceni podkladd a rozbor sou€. stavu

ha

405

120

48 600

31.10.2016

1.2.

Dohledani a ovéfeni stavajiciho bodového
pole, navrh na doplnéni

bod

29

300

8 700

DoplInéni stavajiciho bodového pole véetné
stabilizace a signalizace ochrannou tyc¢i

bod

10

1.3.

Polohopisné zaméfeni zajmového Uzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb mimo
trvalé a lesni porosty

ha

270

1000

10 000,

31.8.2015

400

108 000,

30.10.2015

Polohopisné zaméfeni zajmového Uzemi v
obvodu KoPU vé&etné liniovych staveb v
trvalych porostech (mimo iesni porosty)

ha

500

Polohopisné zaméreni zajmového uzemi v
obvodu KoPU vé&etné liniovych staveb v
lesnich porostech

1.4.

Geometrické a polohové uréeni obvodd KoPU
- vySetfeni obvod( upravovaného Gzemi v¢.
ZPMZ, geom.plant a stabilizace plastovou
znackou dle § 88 vyhl. €. 26/2007 Sb.

ha

100 bm

135

500

67 500

30.4.2017

152

900

136 800,

31.1.2017

1.5.

Stabilizace kat. hranice kamennou znackou

1.6.

Zjistovani hranic pozemkU nefesenych dle § 2
zak., v€etné stabilizace piastovou znackou

ks

100 bm

1500

0

501

740

370 740

30.4.2017

1.7.

Dokumentace naroku vlastnikd pro
vypracovani navrhu nového usporadani a
vypracovani podkladu pro fe$eni nesouladu
druhu pozemk

ha

405

164

66 420

31.8.2017

Pfipravné p

race celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K&

816 760,

2.

Navrhové prace

2.1.

Vypracovani planu spole€nych zafizeni
(v€.vyjadfeni RDK a organu a organizaci v
pribéhu zpracovani)

2.2

\VySkopisné zaméfeni zajmoveého uzemi v
obvodu KoPU mimo trvalych a lesnich porostti

\VySkopisné zaméfeni zajmového Uzemi v
obvodu KoPU v trvalych a lesnich porostech

2.3.

Potfebné podéiné a pficné profily prvkG PSZ,
pro stanoveni plochy zaboru pady stavbami,
véetné geol. prizkumu a nezbytnych vypoctd
pro vodohospodarskou ¢ast PSZ

2.4.

\Vypracovani navrhu nového usporadani
pozemki

2.5.

PredloZeni kompletni dokumentace navrhu
KoPU

ha

ha

ha

100 bm

ha

ks

255

550

140 250,

31.3.2018

255

200

51000

31.3.2018

500

150

105

15750

31.3.2018

255

750

191 250,

31.10.2018

2000

8 000

do 1 mésice od
z&pisu do KN

Navrhové prace celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K&

406 250

3.

Vyty€eni pozemkl podle schvéleného navrhu a mapového dilo

3.1.

Vyty&eni hranic pozemku die navrhu KoPU
véetné stabiiizace hranic pozemki

3.2.

Zpracovani mapoveho dila véetné DKM a SPI

100 bm

ha

457

150

68 550

do 12 mésicl od
zapisu do KN

405

200

81 000

do 3 mésicu od
vyzvy zadavatele

Vyty€eni pozemk podle schvaleného navrhu a mapového dilo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v

K¢E

149 550




Rekapitulace hlavnich fakturaénich celkt

1.PFipravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K& 816 760 K& \

2.Navrhové prace celkem (2.1 .-2.5.) bez DPH v K& 406 250 K&

S.Vyty€eni pozemku podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v K& 149 550 K¢

Celkovéa cena bez DPH v K& 1372 560 K&
DPH 21% v K& 288 238 K&
Celkova cena dila véetné DPH v K& 1660 798 K&
V Praze dne 2. 3. 2017 V Praze dne 2.3.2017
Zaobjednatele: Zazhotovitele:
Ing. Jifi Vesely, feditel Krajského Milan Novy, reprezentant spolecného
pozemkového tradu pro Stredocesky plnéni zavazku dodavatelli

kraj ahl. m. Praha PROJEKCE & AREA G. K.



